

Algemene informatie

Aanbesteding: Reconstructie Oostelijke Randweg
Aanbestedende Dienst: Havenbedrijf Moerdijk N.V.
Referentie: -

Toelichting:

Vooruitlopend op de reguliere Nota van Inlichtingen zijn alvast een tweetal vragen voorzien van een antwoord.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Bijlage F Checklist

Vraag:

Bijlage F Checklist ontbreekt bij de inschrijvingsstukken. Kunt u deze alsnog verstrekken?

Antwoord:

Geachte heer/mevrouw,

Bijlage F ontbrak niet in de aanbestedingsdocumenten, maar we zagen wel als u het document opende, bovenaan het document een onjuiste verwijzing stond naar Bijlage G. Dit is zojuist hersteld.

Percelen: P1 Reconstructie van de Oostelijke Randweg
Beantwoord op: 19 aug. 2024

Ref.nr. 3
Onderwerp: Beschrijvend document Reconstructie Oostelijke Randweg D1.0

Vraag:

De sluitingsdatum voor het indienen van de inschrijving (27/09) is minder dan 3 weken na het publiceren van de NvI. Dit is een korte doorlooptijd voor het opstellen van een kwaliteitsdocument incl. een compleet uitgewerkte fasering in een planning. (mede gezien het feit dat de uitvoeringsdata dan ook pas bekend worden gemaakt) Is het mogelijk de sluitingsdatum voor het indienen van de documenten met minimaal 4 weken uit te stellen?

Antwoord:

Vooruitlopend op de reguliere Nota van Inlichtingen kiest het havenbedrijf ervoor om deze vraag alvast te beantwoorden, gelet op de aard van de vraagstelling.

De uiterste datum van oplevering is inmiddels bekend, deze zal worden opgesplitst naar een termijn van 12 maanden na opdrachtverlening voor de asfaltverhardingen en 18 maanden na opdrachtverlening voor de inritten. De bovenstaande termijnen gelden als de tijdsbepaling zoals beschreven in par. 05 van het bestek.

De planning van de aanbesteding blijft gehandhaafd. Met het bekend zijn van de tijdsbepaling en de relatief beperkte omvang van het gevraagde Plan van Aanpak (één gunningscriterium), beschouwt het havenbedrijf de doorlooptijd als een reëel en proportioneel.

Percelen: P1 Reconstructie van de Oostelijke Randweg
Beantwoord op: 26 aug. 2024